vulva ex fovea angusta constanti, quae costis parallelis duabus postice dilatatis et nigris limitatur et septo pallido angusto fere L-formi munita est. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 7, ♀ 7-8 $\frac{1}{4}$ millim.
Patria: Sumatra et Java (Beccari).

12. **L. rabulana**, Thor., cephalothorace breviore quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, in fundo nigricanti, fasciis tribus longitudinalibus fusco-testaceis notato, media earum tibiis parum latiore sed pone oculos posticos dilatata, lateralibus latioribus, paene marginalibus, et linea nigricanti geminatis; sterno fusco- vel nigricanti-testaceo; pedibus fusco- vel olivaceo-testaceis, saltem in femoribus supra obsoletius nigricanti-annulatis; abdomine in fundo supra nigricanti, fascia longitudinali brevi sub-lanceolata pallidiore nigro-marginata antice notato, pone eam vero maculis pallidis in series longitudinales ordinatis; ventre pallido; vulva ex area sat magna cornea nitida, postice truncata et inaequali constanti, quae in medio postice foveam oblongam postice apertam ostendit, hac fovea septo brevi crasso repleta. — ♀ ad. Long. circa 7 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

13. **L. ipnochoera**, Thor., cephalothorace paullo breviore quam tibia cum patella 4.ⁱ paris, nigro, plaga media fere stelliformi pallidiore notato, pube cinerascenti vestito; sterno nigro; pedibus olivaceo-testaceis, dense nigro-annulatis; abdomine superius in fundo nigricanti, ipsa basi dorsi transversim pallida, dorso praeterea paullo pallido-variato, cinerascenti-pubescenti, ventre pallido; vulva ex area magna sub-fornicata obscura constanti, quae antice rotundata est, postice truncata, angulis posticis dentes duos fortes retro directos formantibus, et quae ad ipsum marginem posticum foveam parvam septo longitudinali divisam ostendit. — ♀ ad. Long. circa 6 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

Gen. **Lycosella**, THOR. (¹).

14. **L. tenera**, Thor., cephalothorace in fundo nigricanti, fasciis tribus longitudinalibus testaceo-fuscis notato, quarum media lata est, postice tamen angusta, dein usque ad oculos posticos in formam trianguli sensim dilatata, laterales sat angustae, paullo supra-marginales; pedibus testaceo-fuscis, nigro-annulatis, metatarsis et tarsis 1.ⁱ paris in ♂ (sed non in ♀) supra pube albissima tectis; abdomine supra sub-fusco, maculis et striis crassis nigris variato, et fascia vel linea longitudinali abbreviata nigra vel pallida in dorso antice, pone eam vero maculis parvis albitantibus in series longitudinales digestis notato; vulva ex area rotundata paullo elevata sub-transversa constanti, quae in medio postice (apice) profunde impressa est, hac impressione utrinque costa foras curvata fusca limitata. — ♂ ♀ ad. Long. ♂ circa 3 $\frac{2}{3}$, ♀ 5 $\frac{1}{2}$ -6 $\frac{1}{2}$ millim.

Var. β, **bisulcata**, apice areae vulvae sulcis duobus longitudinalibus brevibus parallelis fuscis tripartito: praeterea ut in ♀ formae principalis diximus. — ♀ ad. Long. circa 5 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

15. **L. minuta**, Thor., cephalothorace in fundo nigricanti, fasciis tribus longitudinalibus angustis testaceo-fuscis notato, quarum media in parte cephalica, pone oculos posticos, transversim dilatata est, laterales paene marginales; pedibus olivaceo-testaceis, femoribus nigro-annulatis; abdomine (quod testaceo-olivaceo-pubescentis est et maculis parvis albis e pube formatis sparsum videtur) in fundo supra nigricanti-fusco, linea longitudinali abbreviatur.

(¹) *Lycosae* (Latr.), Thor., et *Artoriae*, Thor., hoc genus affine est, a *Lycosa* serie oculorum antica fortiter deorsum curvata et area oculorum posteriorum non vel modo paullulo latiore postice quam antice distinguenda, ab *Artoria* praesertim oculis lateralibus anticis spatio modo parvo ab oculis seriei mediae sejunctis discrepans; a *Trabea*, Sim., cui hac in re, ut et serie oculorum antica fortiter deorsum curvata, similis videtur, eo facile dignosci potest *Lycosella*, quod in hoc genere oculi laterales antici *non* longius a mediis anticis quam hi inter se remoti sunt.

viata antice, macula utrinque apud eam, pone eam vero serie macularum paucarum sensim decrescentium retro fractarum vel triangularium (prima earum \wedge antice apertum formanti) notato, et in lateribus maculis sparsa, tota hac pictura testaceo-fusca; vulva e maculis 4 minutis obscuris, in trapezium postice paulo latius quam antice dispositis, constanti. — ♀ ad. Long. $4\frac{1}{2}$ millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

Gen. **Passiena**, Thor. (¹).

16. **P. spinicrus**, Thor., cephalothorace nigro, fascia longitudinali media anteriora versus sensim dilatata pallida; pedibus fusco-testaceis, saltem femoribus et patellis nigro-annulatis, tibiis anterioribus subter 6 paribus aculeorum armatis; abdomine nigro, supra fascia media longitudinali latissima pallida albo-pubescenti notato, quae in fundo antice fasciam abbreviatam sub-lanceolatam obscuriorem albo-limbata includit; ventre pallido. — ♀ ad. Long. circa 4 millim.

Patria: Pinang (Beccari et E. D'Albertis).

Fam. OXYOPOIDAE.

Gen. **Oxyopes** (LATR.), 1804.

17. **O. Javanus**, Thor., sub-testaceus, lineis duabus nigris ab oculis anticis per clypeum et dorsum mandibularum ductis; cephalothorace saltem interdum lineis 4 longitudinalibus nigris e pube formatis notato; pedibus nigro-lineatis; abdomine, quod squamulis albicantibus et pallide ferrugineis munitum est, in fundo supra fasciis duabus longitudinalibus pallidis ornato, fasciam obscuriorem aut brevem et sub-lanceolatam, aut usque ad anum productam includentibus, lateribus abdominalis obscuris serie lineolarum longitudinalium sub-obliquarum albicantium ternarum notatis, ventre fascia longitudinali lata nigra, interdum